



TÜRKİYE ESKRİM FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

Sayı : TEF - 1265
Konu : Müsabaka Talimatı

10.04.2018

GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE

.....

Federasyonumuzun 2018 yılı faaliyet programında yer alan Büyük Kadınlar Kılıç Satellite Turnuvası 27 Mayıs 2018 tarihlerinde Antalya'da yapılacaktır.

Müسابaka talimatı ektedir. Gereğini ve ilgililere duyurulmasını arz ederim.

Yılmaz PORTAKAL
Türkiye Eskrim Federasyonu
Genel Sekreteri

EKİ : Müsabaka Talimatı

Dağıtım Gereği :
54 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü



TÜRKİYE ESKRİM FEDERASYONU ULUSLARARASI FİE SATELLİTE TURNUVASI TALİMATI

Müsabakanın Adı

FİE Büyük Kadınlar Kılıç Satellite Turnuvası

Müsabakanın Tarihi

27 Mayıs 2018

Müsabakanın Yeri

Antalya Spor Salonu, Meltem Mahallesi Sakıp Sabancı Bulvarı **Antalya / TÜRKİYE**

Müsabakanın Kategorisi/Branşı

Müsabaka büyükler kategorisinde kılıç branşında yapılacaktır.

Müsabaka Formülü

Uluslararası Eskrim Federasyonu (FİE) kuralları geçerli olup, Gençler Dünya Kupası formülü uygulanacaktır.(cf. O.35-o.41)

Müsabakanın Son Başvuru Tarihi ve şekli

11 Mayıs 2018 Cuma mesai bitimine kadardır. Bu Uluslararası Satellite turnuvasına milli takım haricinde katılmak isteyen sporcular ve antrenörleri ülke kotası dâhilinde bağlı buldukları İl müdürlükleri veya sponsorları aracılığı ile katılabilirler. Bu müsabakalara katılmak isteyen sporcuların müsabakanın son müracaat tarihinde, katılmak istedikleri müsabakanın kategorisindeki güncel Türkiye klasman puan sistemindeki sıralamada ilk altmış dört (64 dâhil) içerisinde bulunmaları gerekmektedir.

Katılacak sporcuların www.eskrim.org.tr internet adresinde bulunan "Müsabaka Katılım Formunu" doldurarak yukarıda belirtilen tarihe kadar fax ya da mail yolu ile başvurularını yapmaları, orijinalini 16 Mayıs 2018 tarihine kadar talimatlar doğrultusunda (İl Müdürlükleri yolu ile) federasyona ulaştırmaları gerekmektedir. (Eskrim Teknik Talimatı madde19/9)

Ödemeler

Sporcu, antrenörler ve idareciler müsabakaya kendi imkânları ve/veya bağlı buldukları il müdürlükleri bütçe imkânları çerçevesinde katılacaklardır. Bu katilelerde 11.07.2017 tarih ve 142527 sayılı Genel Müdürlük Makam Onayı ile yürürlüğe giren Spor Katileleri Seyahat Yönergesi hükümlerine göre hareket edilmesi gerekmektedir. Müsabaka sonunda herhangi bir ödeme yapılmayacak olup, Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezlerinde yatılı statüde (T.O.H.M.) kayıtlı olan ve olimpiyat takımında/havuzunda bulunan sporcuların kanuni harcırahları Federasyon tarafından ödenecektir.

Müsabakaya katılacak sporcular 40 Euro katılım ücreti ve 25 Euro FIE Lisans ücreti (2018-2019 sezonu FİE lisansı olmayanlar yatıracaklardır) 65 Euro'nun Federasyon banka hesabına ödeyeceklerdir.

Banka Hesabı: Türkiye Eskrim Federasyonu HALK BANK 1523-GERSAN ŞUBESİ

IBAN NO: TR 06 0001 2001 5230 0016 1000 02

Ödüller

İlk 3 (üç) sporcuya madalya verilecektir.

Antrenörler ve İdareciler

Sadece lisanslı ve vizeli sporcu, antrenör ve hakemler müsabakalara katılabilir ve müsabaka alanına girebilir. Antrenörler müsabakaya akreditasyon kartı ile alınacak olup müsabakanın



kafile listesinde bulunmayan antrenörler müsabaka alanına alınmayacaktır. Antrenörler müsabaka alanında kendilerine ayrılmış alanların dışına çıkmayacaklardır.

İdareciler müsabaka ile ilgili belgelerini müsabakalar başlamadan önce Teknik Komiteye teslim etmek zorundadır. İdareciler müsabaka alanında bulunmayacaklardır.

Malzeme ve Ekipman

Tüm malzeme ve ekipmanlar FIE standartları dâhilinde olacaktır.

Sağlık ve Emniyet Tedbirleri

Sağlık ve emniyet tedbirleri Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından alınacaktır.

PROGRAM :

26 Mayıs 2018	: 16:00 – 18:00	Silah kontrol
27 Mayıs 2018	: 10:00 – 11:30	Kayıt-Silah kontrol
	: 12:00	Pul başlama
	: 17:00	Yarı Final-Final

Türkiye Eskrim Federasyonu

Faks: +90 (312) 255 71 61

E-mail: tef@eskrim.org.tr

E-mail: nihalizgi@eskrim.org.tr